



mc17es7d2bbf5b

Městská část Praha 17  
Úřad městské části Praha 17  
Žalanského 291/12b  
163 02 Praha - Řepy  
ID datové schránky: 4mnbvza  
zasláno datovou zprávou -

V Praze dne 4. srpna 2021

Žadatel:

(dále jen jako „Žadatel“)

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

výše uvedený Žadatel se na Vás tímto obrací se žádostí o poskytnutí následujících informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

- 1) Žádáme o poskytnutí Podpisového řádu ÚMČ Praha 17, kterým jsou stanovena, resp. konkretizována podpisová oprávnění mj. jednotlivých vedoucích odborů ÚMČ Praha 17.
- 2) Žádáme o informaci, zda byl Ing. Alois Podaný, vedoucí odboru územního rozvoje a investic ÚMČ Praha 17, pověřen starostou/starostkou městské části Praha 17 ve smyslu příslušných ustanovení zákona o hlavním městě Praze ve spojení s ustanovením § 30 odst. 4 a/nebo § 33 odst. 1 správního řádu k zastupování městské části Praha 17 jako účastníka řízení, v předem neurčeném a neomezeném okruhu územních řízení vedených dle stavebního zákona (dále jen „Generální pověření“). Pokud takové Generální pověření existuje, žádáme o jeho poskytnutí.
- 3) Pokud takové Generální pověření dle výše uvedeného bodu neexistuje, žádáme o informaci, zda byl Ing. Alois Podaný, vedoucí odboru územního rozvoje a investic ÚMČ Praha 17, pověřen starostou/starostkou městské části Praha 17 ve smyslu příslušných ustanovení zákona o hlavním městě Praze ve spojení s ustanovením § 30 odst. 4 a/nebo § 33 odst. 1 správního řádu k zastupování městské části Praha 17 v určitých konkrétních územních řízeních vedených dle stavebního zákona, v jejichž rámci za městskou část Praha 17 jako účastníka řízení právně jednal v průběhu měsíce července tohoto roku. Pokud taková pověření existují, žádáme o jejich poskytnutí.

Žadatel žádá o poskytnutí výše požadovaných informací elektronicky, datovou zprávou do datové schránky Žadatele. Pokud nebude zaslání přes datovou schránku z technických nebo jiných důvodů možné, žádáme o zaslání požadovaných informací doporučeně poštou do sídla Žadatele.

Za poskytnutí požadovaných informací předem děkujeme.

S pozdravem



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Tajemník**

Vaše značka	Naše značka ÚMČP17 012592/2021/KS/Pe	Vyřizuje / linka Petrovická 1.524	Datum 18.8.2021
-------------	---	--------------------------------------	--------------------

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – odpověď**

Vážení,

na základě Vaší žádosti ve věci poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 4. srpna 2021 sdělujeme následující:

- 1) Podpisový řád ÚMČ Praha 17 nevede, evidence podpisových oprávnění je řešena jiným způsobem.
- 2) Ing. Alois Podaný, vedoucí odboru územního rozvoje a investic ÚMČ Praha 17 byl pověřen starostkou městské části Praha 17 k zastupování městské části Praha 17 jako účastníka řízení, v předem neurčeném a neomezeném okruhu územních řízení vedených dle stavebního zákona. Toto pověření zasíláme v příloze této odpovědi.

Bc. Petr Loučka  
Tajemník ÚMČ Praha 17

Příloha: Pověření k jednání

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy  
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy  
IČO: 00231223  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800

tel: +420 234 683 111  
tel: +420 234 683 519  
web: <http://www.repy.cz>

fax: +420 235 300 129  
fax: +420 235 300 129  
e-mail: [podatelna@praha17.cz](mailto:podatelna@praha17.cz)



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
STAROSTKA**

Praha 31. 1. 2012

**Pověření**

Městská část Praha 17, se sídlem Žalanského 291/12b, 163 02 Praha-Řepy, zastoupená paní Jitkou Synkovou, starostkou Městské části Praha 17,

pověřuje

zaměstnance Městské části Praha 17, Ing. Aloise Podaného,  
, vykonávajícího práci vedoucího odboru územního rozvoje a investic Úřadu městské části Praha 17,

aby před orgány státní správy jednal/a jménem Městské části Praha 17 jako žadatele ve věcech vydání územního rozhodnutí nebo souhlasu a jako stavebníka (žadatele) ve věcech povolování, ohlašování a užívání staveb včetně změn užívání staveb a odstraňování staveb. Pověřená osoba je oprávněna ke všem úkonům nutným k zabezpečení zájmů Městské části Praha 17.

Zastupuje MČ při všech územních řízeních.

Ing. Jitka Synková

Sídlo : Žalanského 291/12b  
163 02 Praha – Řepy

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
e-mail: [podatelna@repy.mepnet.cz](mailto:podatelna@repy.mepnet.cz)

tel.: + 420-234-683-111  
+ 420-234-683-546  
+ 420-235- 301-887  
č.ú.: 2000 700 399/0800

fax : +420-2-353 001 29

IČO: 00231223